印刷品加工承揽合同范本

甲方：（定作方）_________________制品厂
乙方：（承揽方）________________有限公司
经甲乙双方友好协商，就 纸箱 印刷事宜达成如下协议：风险提示：
加工承揽业务切忌质量约定不清或口头约定质量，目的在于避免发生纠纷。质量条款要约定明确仔细。
如果质量是以样品为准，除了双方封存样品外，还应有样品质量描述的书面材料。以免样品灭失或自然毁损或对样品内部质量有异议而发生纠纷。

第一条：甲方委托乙方为其提供印刷品印刷及印成品服务共四项。
1、 印件名称一：_________，规格：__________，数量：_________，色数：_________，单价：_________，总价：_________；
2、 印件名称二：_________，规格：__________，数量：_________，色数：_________，单价：_________，总价：_________；
3、 印件名称三：_________，规格：__________，数量：_________，色数：_________，单价：_________，总价：_________；
4、 印件名称四：_________，规格：__________，数量：_________，色数：_________，单价：_________，总价：_________；
总金额合计：人民币______________元整（小写¥________元。）
2、 由甲方将 纸箱 印制品材料于________年____月____日前交给乙方，并办理交接手续。
风险提示：
加工后的成品，一般有两种交货方式，一是由定作方在承揽方仓库提货，二是由承揽方送货到双方指定的地点。定作方提货和承揽方送货两种方式在货物的毁损灭失风险有很大的区别。为此，双方应慎重选择对自己有利的方式。

第二条：交货时间
甲方于________年____月____日前向乙方提供印刷设计稿，如甲方未按时间向乙方提供设计制作材料，乙方有权选择书面通知甲方，书面通知到达甲方后，乙方有权选择限时交付或顺延合同所列甲方委托项目的完成及交付时间。
风险提示：
运输方式一般由需方提出，也可协商约定运输方式、运输路线、运输工具。总的要求是运费低、运速快、货物安全到达。
注意，要明确约定如果由于定作人原因选择了不合理的路线和工具，由此造成的损失，应由哪一方承担赔偿责任。
此外，运输费用的负担，应结合货物价款考虑，要明确约定清楚，以避免争议。

第三条：交货方式地点
交货方式：
交货地点：
第四条：付款结算方式及时间
本合同总金额为________元，甲方支付乙方合同总金额的______%，即_______元，作为定金及预付款，余款在乙方加工完成并交付之时，由甲方把余款一次性打到________________有限公司对公帐户，开户行_______________，账号：_______________________________。
甲方不能支付相应款项乙方有权留置加工承揽物并在加工方拒付款项达到十日后，自行处理加工承揽物（出售及另作他用）。
第五条：双方的权利和义务
1、 乙方必须完全按照甲方要求进行加工、制作等。乙方完成相应工作后，如因甲方原因未能及时投入生产，乙方顺延相应加工承揽物交付时间。
2、 乙方在完成甲方项目设计后，经甲方认可，投入制作生产或下一步工作流程。3、甲方应及时验收并按照合同支付相应款项。
第六条：违约责任
1、 甲方如未按合同期限向乙方支付定金及预付款，乙方有权不安排生产计划。
2、 乙方未按合同期限交货或未按甲方质量要求交货，甲乙双方协商解决，协商不成时。甲方有权向乙方索回定金及预付款。
第七条：本合同履行期间，甲乙双方任何一方不得随意变更、违反或不履行本合同，否则由此造成的经济损失，由责任方承担，如双方在本合同履行过程中，发生任何争议，均应协商解决，不能达成一致意见的，双方共同选定__________人民法院管辖。
本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。

甲方（盖章）：
代理人（签字）：
________年____月____日
[bookmark: _GoBack]

乙方（盖章）：
代理人（签字）：________年____月____日